quyết liệt, dứt điểm từng chuyên
đề công tác nghiệp vụ; làm rõ,
xử lý những vấn đề liên quan
đến an ninh trật tự đang được dư
luận xã hội quan tâm. Thường
xuyên phối hợp với các cấp, các
ngành trong lãnh đạo, chỉ đạo
thực hiện nhiệm vụ bảo đảm
an ninh trật tự. Trước mắt, tập
trung chỉ đạo thực hiện hiệu quả
kế hoạch bảo đảm an ninh trật
tự dịp tết Nguyên đán Tân Sửu
2021 theo mục tiêu “5 không”:
không xảy ra trọng án, không
xảy ra tai nạn giao thông, không
khiếu kiện, không có tiếng pháo
nổ, không để xảy ra cháy, nổ.

Sau phần kiểm điểm tập thể,
cá nhân các đồng chí Ủy viên
Ban Thường vụ Đảng ủy Công
an tỉnh đã tiến hành kiểm điểm
về lập trường, tư tưởng, phẩm
chất đạo đức, lối sống, ý thức
tổ chức kỷ luật, việc thực hiện
chức trách, nhiệm vụ được giao.